
OSNOVNA ŠKOLA CENTAR, PULA

KLASA: 406-01/16-01/01

URBROJ: 2168-01-03-16-1

Pula, 28. prosinca 2016.

Temeljem prihvaćenog Financijskog plana na sjednici Školskog odbora 28.12. 2016., a u svezi  članaka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11;83/13;143/13;13/14),   

donesen je za OŠ Centar:

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU

Red.br. Broj konta Predmet nabave Način nabave

 Procijenjena 

vrijednost 

nabave

1. 32 MATERIJALNI RASHODI 674.465,60

2. 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 37.352,00

3. 3211 Službena putovanja 31.752,00

4. Službena putovanja ( dnevnice, putni troškovi) izravno ugovaranje 23.200,00

5. Službena putovanja ( troškovi smještaja, ostalo) izravno ugovaranje 8.552,00

6. 3213 Stručno usavršavanje 5.600,00

7. Stručno usavršavanje izravno ugovaranje 5.600,00

8. 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 440.873,60

9. 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 44.800,00

10. Uredski materijal izravno ugovaranje 20.000,00

11. Mater. i sred.za čišćenje,hig.potrebu i njegu izravno ugovaranje 15.200,00

12. Literatura izravno ugovaranje 2.400,00

13. Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja izravno ugovaranje 7.200,00

14. 3222 Materijal i sirovine (hrana) 182.953,60

15. Suhom.proizv.i mesne prerađevine osnivač
18.200,00

16. Suhom.proizv.i mesne prerađevine izravno ugovaranje
7.000,00

17. Pekarski i slastičarski  proizvodi osnivač
13.520,00

18. Pekarski i slastičarski  proizvodi izravno ugovaranje
24.000,00

19. Ostali prehrambeni proizvodi osnivač
34.000,00

20. Ostali prehrambeni proizvodi izravno ugovaranje
17.000,00

21. Crveno meso osnivač
22.000,00

22. Crveno meso izravno ugovaranje
4.000,00

23. Pileće meso osnivač
19.000,00

24. Pileće meso izravno ugovaranje
4.000,00

25. Mlijeko imliječni proizvodi osnivač
15.233,60

26. Mlijeko imliječni proizvodi izravno ugovaranje
5.000,00

27. 3223 Energija 184.000,00

28. Lož ulje osnivač 131.200,00

29. Električna energija osnivač 52.800,00

30. 3224 Mater.i dijelovi za tek.i invest.održavanje 12.720,00

31. Materijal za tek.i invest.održavanje izravno ugovaranje 9.600,00

32. Dijelovi za tek.i invest.održavanje izravno ugovaranje 3.120,00

33. 3225 Sitan inventar 13.600,00

34. Sitan inventar izravno ugovaranje 13.600,00



35. 3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 2.800,00

36. Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća izravno ugovaranje 2.800,00

37 323 RASHODI ZA USLUGE 157.120,00

38 3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 37.600,00

39 Usluge telefona ,telefax-a,poštarina izravno ugovaranje 12.400,00

40 Usluge telefona-mobilna telefonija osnivač
4.400,00

41 Ugovoreni prijevoz učenika osnivač 20.800,00  

42 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.600,00

43 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građev. izravno ugovaranje 16.800,00

44 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja izravno ugovaranje 8.800,00

45 3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.400,00

47 Usluge promidžbe i informiranja izravno ugovaranje 2.400,00

48 3234 Komunalne usluge 29.600,00

49 Opskrba vodom izravno ugovaranje 8.000,00

50 Odvoz smeća izravno ugovaranje 7.200,00

51. Deratizacija i dezinsekcija izravno ugovaranje 800,00

52. Dimnjačarske i ekološke usluge izravno ugovaranje 800,00

53. Ostale komunalne usluge izravno ugovaranje 12.800,00

54. 3235 Zakupnine i najamnine 9.600,00

55. Zakupnine i najamnine izravno ugovaranje 9.600,00

56. 3236 Zdrastvene i veterinarske 13.600,00

57. Zdrastvene usluge - brisevi, analize,… izravno ugovaranje 6.400,00

58. Sistematski pregledi djelatnika izravno ugovaranje 7.200,00

59. 3237 Intelektualne usluge 12.800,00

60. Intelektualne usluge - HACCP izravno ugovaranje 1.600,00

61. Intelektualne usluge - povjerenstva natjecanja izravno ugovaranje 1.600,00

62. Intelektualne usluge - ostalo izravno ugovaranje 9.600,00

63. 3238 Računalne usluge 10.400,00

64. Računalne usluge izravno ugovaranje 3.200,00

65. Računalne usluge - Libusoft osnivač 7.200,00

66. 3239 Ostale usluge      15.520,00

67. Ostale usluge -tiskarske ,fotografije izravno ugovaranje 15.520,00

68. 329 Ostali nespomenuti rashodi 39.120,00

69. Premije osiguranja osnivač 12.000,00

70. Reprezentacija izravno ugovaranje 9.200,00

71. Članarine izravno ugovaranje 1.600,00

72. Pristojbe i naknade izravno ugovaranje 2.560,00

73. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja izravno ugovaranje 13.760,00

74. 34 Financijski rashodi 976,00

75 343 Financijski rashodi izravno ugovaranje 976,00

76 42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.800,00

77. 422 Postrojenja i oprema 34.400,00

78. Uredska oprema izravno ugovaranje 18.400,00

79. Namještaj izravno ugovaranje 16.000,00

80. 424 Knjige 6.400,00

81. 4241 Knjige izravno ugovaranje 6.400,00

UKUPNO 

AKTIVNOST:

716.241,60

U planu nabave sve su usluge,robe i artikli razvrstani te se uklapaju u iznos sredstava prema Financijskom  

planu za 2017.godinu i ne prelaze iznos od 200.000,00 kuna bez pdv-a godišnje.

Ravnateljica škole:

Milić Melita,prof.





 

 


